
 

 

 

 
 

Poz. 2 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 lutego 2024 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3 Dziekana Wydziału Lingwistyki Stosowanej z 
dnia 9 października 2023 r. w sprawie powołania zespołu badawczego 

Obserwatorium Dostępności Mediów 
 

Na podstawie § 12 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 4 grudnia 2019 
r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 392) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 3 Dziekana Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 9 
października 2023 r. w sprawie powołania zespołu badawczego Obserwatorium 
Dostępności Mediów § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

W skład zespołu badawczego Obserwatorium Dostępności Mediów wchodzą:  

1) dr hab. Agnieszka Szarkowska, prof. ucz., ILS UW – kierownik zespołu 
2) dr Monika Szczygielska 
3) dr Łukasz Dudka,  
4) dr Aleksandra Kalata-Zawłocka, 
5) dr Wojciech Figiel, 
6) mgr Sławomir Stępski.” 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą jego podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


